(ďalej len „Stavba“). 

2.2 Zmluvné strany sa dohodli, že BVS zrealizuje Stavbu na vlastné náklady, pričom 

Developer poskytne BVS finančný príspevok na náklady spojené s realizáciou Stavby, na 

základe rozpočtu vypracovaného spoločnosťou BVS, v celkovej výške 62 091,46 EUR 

(Slovom: šesťdesiatdvatisícdeväťdesiatjeden eur a štyridsaťšesť centov) (ďalej len 

„Finančný príspevok“). 

2.3 Zmluvné strany sa dohodli, že Finančný príspevok uhradí Developer v prospech účtu BVS 

uvedeného v Čl. I tejto Zmluvy do tridsiatich (30) dní odo dňa zverejnenia Zmluvy o dielo,